מהוות המלצה לנקיטת אי אילו צעדים על ידי החברה ובעליה.
שלום רב,

הרינו לציין כי אין לנו עניין אישי במזמינת בעבודה, הננו בלתי תלויים בחברה או באחת מחברות
לבין אברות פייננס") "בטא (להלן: בע"מ צ.י.ש פייננס בטא ההתקשרות בין להסכם בהתאם

הקבוצה כמשמעותו של מונח זה בחוק רואי חשבון תשט"ו 1955 ובתקנות שהותקנו על פיו. עוד
תעשיות בע"מ (להלן: "מזמינת העבודה" ו/או "אברות "), נתבקשנו לבצע בחינה לירידת ערך מגזר

נציין כי לא נקבעו התניות לקבלת שכר הטרחה בקשר עם תוצאות חוות דעת זו.
ו/או "המגזר "), ליום 31 בדצמבר, 2025 פעילות קבלנית תשתיות מים וביוב (להלן: "הפעילות"